2025-10-18
H. Emisión: 12:57:51
F. Vencimiento: 2025-10-18
Cliente: STAYSI LEON GALARZA
DNI: 72288421
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU KIT SPEEDEX - COLTENE 213.00 213.00

OP. GRAVADAS: S/ 180.51
IGV: S/ 32.49

TOTAL A PAGAR: S/ 213.00

Son: Doscientos trece con 00/100 Soles

Código Hash: ZmQsXTcnz8DTJW5j88ey646v3cQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 213
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a